
 
 

UCHWAŁA NR  IX/ 59 /2024 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mogilany na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały nr LX/587/2023 Rady Gminy Mogilany 
z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie budżetu Gminy Mogilany na rok 2024, 

Rada Gminy Mogilany uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 5 029 690,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę 5 029 690,00 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę           0,00 zł; 

2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 3 093 340,00zł z tego 

1) dochody bieżące o kwotę            721 140,00 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę  2 372 200,00 zł Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 1 738 580,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę       1 638 580,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę     100 000,00 zł; Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu Gminy Mogilany zmniejsza sie o kwotę 197 770,00 tj. do kwoty 23 
035 206,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planowanych źródeł pokrycia deficytu budżetu Gminy Mogilany jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8049



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego . 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8049



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

0620 0,00

0920 0,00

756 -721 140,00

75615 -290 000,00

0310 -290 000,00

75616 -301 140,00

0310 -301 140,00

75618 -130 000,00

0690 -130 000,00

75621 0,00

0010 0,00

801 0,00

80195 0,00

0960 0,00

5 7 8

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2024

0,00 132 611,00 132 611,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

55 181 915,77 4 888 499,00 59 349 274,77

bieżące

Transport i łączność 587,00 132 611,00 133 198,00

Drogi publiczne gminne

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
0,00 132 451,00 132 451,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 160,00 160,00

0,00 2 850 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

6 708 271,43 0,00 6 407 131,43

Wpływy z różnych opłat 130 000,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

3 640 875,00 0,00 3 350 875,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 140 200,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 411 140,00 0,00 3 110 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
749 360,34 0,00 619 360,34

4 888 499,00 47 957 513,00

Oświata i wychowanie 4 744 984,99 4 500,00 4 749 484,99

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 43 941 516,00 4 888 499,00 48 830 015,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 43 069 014,00

Pozostała działalność 46 998,60 4 500,00 51 498,60

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
5 000,00 4 500,00 9 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  IX/ 59 /2024

Rady Gminy Mogilany

z dnia 27 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8049



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

853 0,00

85395 0,00

2180 0,00

-721 140,00

0,00

700 -2 372 200,00

70005 -2 372 200,00

0770 -2 372 200,00

-2 372 200,00

0,00

-3 093 340,00

0,00

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 802,08 4 080,00 88 882,08

4 080,00 76 138,42

bieżące razem: 108 009 755,96 5 029 690,00 112 318 305,96

Gospodarka mieszkaniowa 2 563 064,00 0,00 190 864,00

Pozostała działalność 84 802,08 4 080,00 88 882,08

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

72 058,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

225 169,07 0,00 225 169,07

majątkowe

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 563 064,00 0,00 190 864,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
2 372 200,00 0,00 0,00

1 382 949,01

majątkowe razem: 12 715 013,57 0,00 10 342 813,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 157 779,94 0,00 1 157 779,94

Ogółem: 120 724 769,53 5 029 690,00 122 661 119,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 382 949,01 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8049



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 827 311,55 15 281 261,72 14 665 045,47 11 673 558,86 2 991 486,61 0,00 520 101,00 96 115,25 0,00 0,00 546 049,83 546 049,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

15 927 311,55 15 281 261,72 14 665 045,47 11 673 558,86 2 991 486,61 0,00 520 101,00 96 115,25 0,00 0,00 646 049,83 646 049,83 0,00 0,00

12 261 713,58 11 931 213,58 11 757 413,58 9 340 713,26 2 416 700,32 0,00 173 800,00 0,00 0,00 0,00 330 500,00 330 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

12 361 713,58 11 931 213,58 11 757 413,58 9 340 713,26 2 416 700,32 0,00 173 800,00 0,00 0,00 0,00 430 500,00 430 500,00 0,00 0,00

54 250 479,19 46 122 279,19 41 664 048,71 33 431 776,00 8 232 272,71 2 588 544,00 1 828 289,00 41 397,48 0,00 0,00 8 128 200,00 8 128 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 500,00 284 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 534 979,19 46 406 779,19 41 668 548,71 33 431 776,00 8 236 772,71 2 868 544,00 1 828 289,00 41 397,48 0,00 0,00 8 128 200,00 8 128 200,00 0,00 0,00

9 164 421,00 9 164 421,00 6 407 120,00 4 740 418,00 1 666 702,00 2 580 944,00 176 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 444 421,00 9 444 421,00 6 407 120,00 4 740 418,00 1 666 702,00 2 860 944,00 176 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 646,00 243 646,00 236 046,00 9 262,00 226 784,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 146,00 248 146,00 240 546,00 9 262,00 231 284,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 116,70 225 116,70 141 971,77 66 911,25 75 060,52 0,00 83 144,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 80,00 80,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 196,70 229 196,70 142 051,77 66 991,25 75 060,52 0,00 87 144,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 116,70 225 116,70 141 971,77 66 911,25 75 060,52 0,00 83 144,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 80,00 80,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 196,70 229 196,70 142 051,77 66 991,25 75 060,52 0,00 87 144,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 848 044,07 15 783 365,30 15 621 641,48 982 145,42 14 639 496,06 15 000,00 6 500,00 140 223,82 0,00 0,00 64 678,77 64 678,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 198 044,07 17 133 365,30 16 971 641,48 982 145,42 15 989 496,06 15 000,00 6 500,00 140 223,82 0,00 0,00 64 678,77 64 678,77 0,00 0,00

7 563 014,50 7 518 014,50 7 512 014,50 693 587,14 6 818 427,36 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 463 014,50 8 418 014,50 8 412 014,50 693 587,14 7 718 427,36 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

6 680 000,00 6 680 000,00 6 679 500,00 114 339,98 6 565 160,02 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 130 000,00 7 130 000,00 7 129 500,00 114 339,98 7 015 160,02 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 957 746,05 83 746 077,15 50 427 698,03 33 318 379,12 7 663 709,00 7 640 877,63 384 959,36 0,00 2 550 000,00 41 972 122,91 41 972 122,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738 580,00 1 638 580,00 1 354 580,00 80,00 1 354 500,00 280 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

145 696 326,05 85 100 657,15 50 427 778,03 34 672 879,12 7 943 709,00 7 644 877,63 384 959,36 0,00 2 550 000,00 42 072 122,91 42 072 122,91 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2024

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 215 549,83

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 215 549,83

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 19 678,77

przed zmianą 19 678,77

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 031 008,60

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 031 008,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  IX/ 59 /2024

Rady Gminy Mogilany

z dnia 27 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8049



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 9 452 303,31 88 560,00 9 540 863,31

60014 4 300 803,31 88 560,00 4 389 363,31

6300 3 169 909,00 88 560,00 3 258 469,00

0,00 88 560,00 88 560,00

750 546 049,83 100 000,00 646 049,83

75023 330 500,00 100 000,00 430 500,00

6050 290 500,00 100 000,00 390 500,00

290 500,00 100 000,00 390 500,00

41 883 562,91 188 560,00 42 072 122,91

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Mogilany

Razem

ZMIANA PLANU WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY MOGILANY WG ZADAŃ

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych
Pomoc finansowa na rzecz Powiatu Krakowskiego z przeznaczeniem na 

modernizację dróg powiatowych na terenie Gminy Mogilany

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  IX/ 59 /2024

Rady Gminy Mogilany

z dnia 27 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8049



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

219 144,80 0,00 219 144,80

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 10 337 327,92 -197 770,00 10 139 557,92

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 198 852,00 0,00 198 852,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 18 028 081,00 0,00 18 028 081,00

28 783 405,72 -197 770,00 28 585 635,72RAZEM

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2024

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  IX/ 59 /2024

Rady Gminy Mogilany

z dnia 27 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8049


	UCHWAŁA NR  IX/ 59 /2024 RADY GMINY MOGILANY z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-12-09T15:25:14+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




